4600/45 ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 406 m2

- p. č. 4653 ostatní plocha, neplodná půda o výměře 376 m2

včetně všech součástí a příslušenství, se všemi právy a povinnostmi, podle stavu
dnešního, jak je oběma stranám znám, za vzájemně sjednanou kupní cenu ve výši
92.335,20 Kč (slovy: Devadesát dva tisíce tři sta třicet pět korun a dvacet haléřů)
a kupující uvedenou nemovitost do svého vlastnictví za tuto cenu kupuje.

Článek III.
Kupní cena a její úhrada

3.1. Vzájemně sjednanou kupní cenu 92.335,20 Kč (slovy: Devadesát dva tisíce tři sta třicet
pět korun a dvacet haléřů) uhradí kupující prodávajícímu do 30 dnů od data obdržení
vyrozumění o provedeném vkladu vlastnického práva do katastru nemovitostí na účet
prodávajícího vedený u Praha,
Smluvní strany prohlašují, že s tímto způsobem zaplacení vzájemně sjednané kupní ceny